CATALOGUE
2020/2021
RÉTENTION
DES BACS 100% RECYCLABLES
Les bacs de rétention de la gamme EMP sont en quasi-totalité équipés de caillebo- tis en

+ Produit : Plateforme ultra-basse.
Caillebotis acier galvanisé : Réf. PFCG120/115006F
Caillebotis plastique : Réf. PFCP120/115006F
Capacité : 120 L
Dimensions : L 1230 x l 1230 x H 115 mm
Coloris : Jaune Melon TEIN006
1000
KG Charge statique maximale uniformément répartie
RÉTENTION – PLATEFORME DE RÉTENTION
/////////////////////////////////////      ACCESSOIRES //////////////////////////////////////
Couvre-joints inox pour jonction de plateformes
+ Produit :
Solidarise et évite les coulures entre les plateformes 60, 80, 120, 150 et 240 L.
Pour plateformes 60 L et 80 L
Sens Largeur : Réf. CJOINT585F - Dimensions : L 585 x l 40 x H 35 mm
Sens Longueur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm
Pour plateformes 120 L
Sens Largeur : Réf. CJOINT750F - Dimensions : 750 x l 40 x H 35 mm
Sens Longueur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm
Pour plateformes 120 L Ultrabasse
Sens Longueur / Largeur : Réf. CJOINT1195F
Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm
Pour plateformes 180 L
Sens Longueur / Largeur : Réf. CJOINT1195F
Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm
Pour plateformes 240 L
Sens Largeur : Réf. CJOINT1195F - Dimensions : L 1195 x l 40 x H 35 mm
Sens Longueur : Réf. CJOINT1535F - Dimensions : L 1535 x l 40 x H 35 mm
Rampe d’accès
+ Produit : Facilite l’accès des plateformes avec un diable.
Hauteur 115 mm
pour plateformes 60 L et 120 L Ultrabasse

805 640 150
22 Labo-Réten 90 L - 100 L (sans caillebotis)
 90 / 100
LABR90CNEWMP012F (Vert Anis) - LABR90CNEWMP056F (Gris
argent) LABR90NEWMP012F (Vert Anis) - LABR90NEWMP056F (Gris
argent)
1 200 640 160
PLATEFORMES
Pages
Contenants stockables
sur le bac
Références
Largeurs
en mm
23 Plateforme de réten�on 80 L
 80 PFRP80/150006F 1 220 660 150
23 Plateforme de réten�on 120 L
spéciale pale�e
 120 PFRP120/150006F 1 270 825 150
23 Plateforme de réten�on 180 L
 180 PFRP180/150006F 1 280 1 230 150
23 Plateforme 240 L
spéciale pale�e
 240 PFRP240/150006F 1 610 1 270 150
23 Plateforme de réten�on 200 L haute
 200 PFCP200006F - PF200006F 990 645 345
24 Plateforme de réten�on 35 L
 35 PFLP35006F 710 660 115
24 Plateforme de réten�on 60 L
 60 PFLG60006F - PFLP60006F 1 245 625 115
24 Plateforme de réten�on 100 L
 100 PFCP100006F - PF100006F 990 645 145
24 Plateforme de réten�on 120 L
 120 PFCG120/115006F -
PFCP120/115006F
1 230 1 230 115
26 Plateforme éco-conçu 80 L standard
 80 PFRP80/150008F 1 220 660 150
26 Plateforme éco-conçu 120 L standard
 120 PFRP120/150008F 1 270 825 150
26 Plateforme éco-conçu 180 L standard
 180 PFRP180/150008F 1 280 1 230 150
26 Plateforme éco-conçu 240 L standard
 240 PFRP240/150008F 1 610 1 270 150
TABLEAU SYNTHÉTIQUE - CARACTÉRISTIQUES PRODUITS
Hauteurs
en mm
Longueurs

24 Armoire polyéthylène pe�t modèle 47 APM1002F 975 520 1 180
24 Armoire polyéthylène grand modèle 28 AGM1002F 990 500 1 660
24 Armoire de sécurité 20 ARMSECU002F 600 470 850
STOCKAGE
Pages
Capacités
en L
Longueurs en mm
Hauteurs en mm
Largeurs en mm
Références
Ar�cles
Largeurs en mm
Références
Ar�cles
26 Bac à sel 50 L 50 BACSEL50ST014F 538 497 500
26 Bac à sel 100 L 100 BACSEL100ST014F 750 670 420
26 Bac à sel 200 L 200 BACSEL200ST014F 743 644 690
26 Coffre à sel / sable 180 L 180 BACSEL180002F 1 030 630 690
27 Coffre à sel / sable 300 L 300 BACSEL300002F 1 255 750 850
27 Coffre à sel / sable 500 L 500 BACSEL500002F 1 255 750 1 200
27 Coffres de rangement 50 / 120 / 180 CR50006F - CR120006F - CR180006F 550 - 880 - 880 520 - 610 - 610 400 - 450 - 600
Nous Sommes le leader dans la fabrication
 APIS INDUSTRY, leader algérien de l’emballage et de la
logistique, nous somme producteur des palettes et bac